

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 005  
Stavba: Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

KSO:  
Místo: Pohořelice

CC-CZ:  
Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 469 04 859  
DIČ: CZ469 04 859

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 239 469,08</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 239 469,08</b>	<b>890 288,51</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 129 757,59</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 005

**Stavba:** Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Místo: Pohořelice

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>4 239 469,08</b>	<b>5 129 757,59</b>	
<b>01</b>	<b>Žel. svršek</b>	3 135 335,55	3 793 756,02	<b>STA</b>
01.1	Oprava přejezdu v km 7,815	1 927 645,38	2 332 450,91	Soupis
01.2	Oprava přejezdu v km 8,587	1 019 890,17	1 234 067,11	Soupis
01.3	Výměna pražců příčných	187 800,00	227 238,00	Soupis
<b>02</b>	<b>Ostatní</b>	1 104 133,53	1 336 001,57	<b>STA</b>
02.1	Manipulace, přepravy, poplatky	825 433,53	998 774,57	Soupis
02.2	VON	278 700,00	337 227,00	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.1 - Oprava přejezdu v km 7,815**

KSO:

Místo: Pohořelice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

469 04 859

DIČ:

CZ469 04 859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 927 645,38**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 927 645,38  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
404 805,53  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 332 450,91**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.1 - Oprava přejezdu v km 7,815**

Místo:

Pohořelice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Datum:

3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 927 645,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 927 645,38

5 - Komunikace pozemní

1 927 645,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice  
 Objekt: 01 - Žel. svršek  
 Soupis: **01.1 - Oprava přejezdu v km 7,815**

Místo: Pohořelice  
 Zadavatel:  
 Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 3. 2. 2020  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 927 645,38</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 927 645,38	
D	5		Komunikace pozemní				1 927 645,38	
1	K	5913070030	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	m	9,600	1 861,00	17 865,60	Sborník UOŽI 01 2019
			Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.					
2	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	6,000	175,00	1 050,00	Sborník UOŽI 01 2019
			Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
3	K	5906140200	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,025	541 380,00	13 534,50	Sborník UOŽI 01 2019
4	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláňe a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.	m3	20,432	463,00	9 460,02	Sborník UOŽI 01 2019
			VV (12*3,7*0,5)-(17*0,104) "odstranění ŠL po silniční panely pod přejezdovou konstrukcí"		20,432			
5	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	15,000	380,00	5 700,00	Sborník UOŽI 01 2019
6	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	39,600	449,00	17 780,40	Sborník UOŽI 01 2019
			VV 2,5*7,2 "směr ke křižovatce" 18,000					
			VV 3*7,2 "směr průmyslová zóna" 21,600					
			VV Součet 39,600					
7	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se použije v případech nově zřizované koleje nebo vzhbkv	m3	20,000	555,00	11 100,00	Sborník UOŽI 01 2019
			VV 20 "zřízení nového ŠL v místě přejezdu" 20,000					
8	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	31,000	587,00	18 197,00	Sborník UOŽI 01 2019
			VV 30 "doplnění do přejezdu a výběhů" 30,000					
			VV 1 "pro GPK k ASP" 1,000					
			VV Součet 31,000					
9	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	256,700	419,00	107 557,30	Sborník UOŽI 01 2019
			VV 31*1,7 "do přejezdu" 52,700					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			120*1,7 "pro GPK"				204,000	
VV			Součet				256,700	
10	K	5906130400	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,025	642 560,00	16 064,00	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	5958125010	Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	80,000	159,00	12 720,00	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	88,000	104,00	9 152,00	Sborník UOŽI 01 2019
13	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	44,000	47,00	2 068,00	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	5956140045	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4	kus	20,000	3 681,00	73 620,00	Sborník UOŽI 01 2019
15	M	5957101050	Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m	kus	2,000	34 800,00	69 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
16	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.	úl.pl.	44,000	123,00	5 412,00	Sborník UOŽI 01 2019
17	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,030	68 770,00	2 063,10	Sborník UOŽI 01 2019
18	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice	km	3,200	107 310,00	343 392,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV			0,2 "oprava přejezdu"				0,200	
VV			1 "oprava GPK v žst. Pohořelice"				1,000	
VV			2 "oprava GPK na trati dle požadavku TO"				2,000	
VV			Součet				3,200	
19	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice	m	500,000	435,00	217 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV			500 "oprava GPK na výhybkách v žst. Pohořelice"				500,000	
20	K	5910020030	Svařování kolejnic termítem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podhříjí pražců a demontáž stvku	svar	4,000	5 471,00	21 884,00	Sborník UOŽI 01 2019
21	K	5913040230	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	9,600	6 849,00	65 750,40	Sborník UOŽI 01 2019
22	M	5963101003	Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T	m	9,600	65 331,00	627 177,60	Sborník UOŽI 01 2019
23	M	5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	0,480	2 393,00	1 148,64	Sborník UOŽI 01 2019
VV			9,6*0,5*0,05*2 "vyrovňovací beton pro bet. základ"				0,480	
24	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrtí frakce 0/32	t	9,000	345,00	3 105,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV			5*1,8 "doplnění po stávající přejezdové konstrukci"				9,000	
25	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Z těžké - podkladní, ložní a obrušná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živiným podkladem ze stmelených vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	60,000	1 594,00	95 640,00	Sborník UOŽI 01 2019
26	M	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	13,440	1 892,00	25 428,48	Sborník UOŽI 01 2019
VV			60*0,08*2,8				13,440	
27	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	12,000	2 042,00	24 504,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV			60*0,08*2,5				12,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-odrusná vrstva	t	6,720	2 272,00	15 267,84	Sborník UOZI 01 2019
	VV		60*0,04*2,8		6,720			
29	M	5964135000	Geomříže výstužné	m2	60,000	95,00	5 700,00	Sborník UOZI 01 2019
	VV		60 "výstužná geomříž do silniční vozovky pod obrusnou vrstvou"		60,000			
30	K	5913280035	Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek.	m2	4,000	172,00	688,00	Sborník UOZI 01 2019
	VV		4 "demontáž dlažby chodníku"		4,000			
31	K	5913280210	Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek.	m	2,000	148,00	296,00	Sborník UOZI 01 2019
32	K	5913285035	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	8,000	313,00	2 504,00	Sborník UOZI 01 2019
	VV		2*4 "položení dlažby chodníku"		8,000			
33	M	5964151000	Dlažba zámková hladká cihla	m2	5,000	317,00	1 585,00	Sborník UOZI 01 2019
	VV		5 "zámková dlažba cihla 200*100*60 mm šedá"		5,000			
34	M	5955101030	Kamenivo drčené drť frakce 8/16	t	1,800	348,00	626,40	Sborník UOZI 01 2019
	VV		1,8 "drť pro podklad pod dlažbu"		1,800			
35	M	5955101025	Kamenivo drčené drť frakce 4/8	t	1,000	412,00	412,00	Sborník UOZI 01 2019
	VV		1 "drť pro pokládku dlažby"		1,000			
36	K	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	4,000	306,00	1 224,00	Sborník UOZI 01 2019
37	M	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	0,300	2 527,00	758,10	Sborník UOZI 01 2019
	VV		0,3 "beton pro uložení obrubníků"		0,300			
38	M	5964159005	Obrubník chodníkový	kus	2,000	136,00	272,00	Sborník UOZI 01 2019
39	M	5964159000	Obrubník krajový	kus	2,000	204,00	408,00	Sborník UOZI 01 2019
40	K	5913335040	Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 200 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na očištění povrchu, případně starého nátěru a nečistot a jeho obnovení barvou schváleného typu a odstínu včetně provedení popisu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku	m	25,000	104,00	2 600,00	Sborník UOZI 01 2019
41	M	R 01	Barva bílá retroreflexní pro vodorovné dopravní značení	kg	15,000	100,00	1 500,00	
42	K	5914040110	Čištění krytých odvodňovacích zařízení propláchnutím potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na pročištění nebo propláchnutí, odstranění usazenin a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkování.	m	30,000	711,00	21 330,00	Sborník UOZI 01 2019
	VV		3*10		30,000			
43	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.	m2	1 000,000	54,00	54 000,00	Sborník UOZI 01 2019
	VV		1000 "úprava vytěženého ŠL rozproštěním do plochy v zst. Pohořelice"		1 000,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.2 - Oprava přejezdu v km 8,587**

KSO:

Místo: Pohořelice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

469 04 859

DIČ:

CZ469 04 859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 019 890,17**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 019 890,17  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
214 176,94  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 234 067,11**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.2 - Oprava přejezdu v km 8,587**

Místo:

Pohořelice

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 019 890,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 019 890,17

5 - Komunikace pozemní

1 019 890,17

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt: 01 - Žel. svršek

Soupis: **01.2 - Oprava přejezdu v km 8,587**

Místo: Pohořelice

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 019 890,17**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 019 890,17

D 5 Komunikace pozemní

1 019 890,17

1	K	5913060010	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	kus	6,000	397,00	2 382,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	K	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	kus	6,000	479,00	2 874,00	Sborník UOŽI 01 2019
3	K	5913190020	Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnitřní části. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	12,000	208,00	2 496,00	Sborník UOŽI 01 2019
4	K	5913190030	Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnější části. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	12,000	326,00	3 912,00	Sborník UOŽI 01 2019
5	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	6,000	175,00	1 050,00	Sborník UOŽI 01 2019

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

6	K	5906140080	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,025	506 580,00	12 664,50	Sborník UOŽI 01 2019
7	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.	m3	16,732	463,00	7 746,92	Sborník UOŽI 01 2019

VV (10\*3,7\*0,5)-(17\*0,104) "odstranění ŠL" 16,732

8	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	7,000	869,00	6 083,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	----	-------	--------	----------	----------------------

VV 10\*3,5\*0,2 "odstranění šterkodrtí pod přejezdem" 7,000

9	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	7,000	380,00	2 660,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	---	-------	--------	----------	----------------------

VV 7 "ze směru křížovaty" 7,000

10	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	52,500	449,00	23 572,50	Sborník UOŽI 01 2019
----	---	------------	---	----	--------	--------	-----------	----------------------

VV 7,5\*7 "směr ke křížovatce" 52,500

11	K	5914075220	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně výztužného prvku tl. 0,30 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a odtěžení zeminy.	m2	35,000	336,00	11 760,00	Sborník UOŽI 01 2019
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	----------------------

VV 10\*3,5 "zřízení podkladní vrstvy v přejezdu včetně tensoru" 35,000

12	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	12,600	345,00	4 347,00	Sborník UOŽI 01 2019
----	---	------------	--	---	--------	--------	----------	----------------------

VV 7\*1,8 "doplnění po stávající přejezdové konstrukci" 12,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nové zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozproštění vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, doplnění a dodávka kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.3. Položka se použije v případech nově zřizované koleje nebo vřhvkv	m3	20,000	555,00	11 100,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		20 "zřízení nového SL v místě přejezdu"		20,000			
14	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva jednotlivě ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	21,000	587,00	12 327,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		20 "doplnění do přejezdu a výběhů"		20,000			
	VV		1 "pro GPK k ASP"		1,000			
	VV		Součet		21,000			
15	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	51,000	419,00	21 369,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		30*1,7 "do přejezdu a pro GPK"		51,000			
16	K	5906130190	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. S49 rozdělení"u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,025	653 440,00	16 336,00	Sborník UOŽI 01 2019
17	M	5958125010	Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	72,000	159,00	11 448,00	Sborník UOŽI 01 2019
18	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	80,000	47,00	3 760,00	Sborník UOŽI 01 2019
19	M	5956101020	Pražec dřevěný příčný vystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	40,000	3 952,00	158 080,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		40 "vystrojení na žebrové podkladnice s upevněním ŽS4"		40,000			
20	M	5957101050	Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m	kus	2,000	34 800,00	69 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
21	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,025	68 770,00	1 719,25	Sborník UOŽI 01 2019
22	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice	km	0,100	107 310,00	10 731,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		0,1 "oprava přejezdu"		0,100			
23	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svari tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku	svar	4,000	5 471,00	21 884,00	Sborník UOŽI 01 2019
24	K	5913040220	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	7,200	2 994,00	21 556,80	Sborník UOŽI 01 2019
25	M	5963101000	Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace	m	7,200	33 000,00	237 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		7,2 "konstrukce ROSEHILL RODDED jenom vnitřní panely s upevňovacím materiálem"		7,200			
26	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Z těžké - podkladní, ložní a obrušná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živickým podkladem ze stmelých vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	100,000	1 594,00	159 400,00	Sborník UOŽI 01 2019
27	M	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	22,400	1 892,00	42 380,80	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		100*0,08*2,8		22,400			
28	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	20,000	2 042,00	40 840,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		100*0,08*2,5		20,000			
29	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrušná vrstva	t	11,200	2 272,00	25 446,40	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		100*0,04*2,8		11,200			
30	M	5964135000	Geomříže výztužné	m2	100,000	95,00	9 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		100 "výztužná geomříž do silniční vozovky pod obrušnou vrstvou a do přejezdu"		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	5964133010	Geotextilie ochranné	m2	10,000	32,00	320,00	Sborník UOZI 01 2019
	VV		10 "pro ochranu upevňovadel při asfaltování po hlavu kolejnicena vnějších stranách"		10,000			
32	K	5912005060	Výměna návěstidla tabulky s křížem. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž s upevněním na sloupek, skálu nebo zeď. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu	kus	2,000	451,00	902,00	Sborník UOZI 01 2019
33	M	5962101065	Návěstidlo výstražný kříž jednokolejný-značka 32a fluorescenční obrys	kus	2,000	4 021,00	8 042,00	Sborník UOZI 01 2019
34	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.	m2	1 000,000	54,00	54 000,00	Sborník UOZI 01 2019
	VV		1000 "úprava vytěženého ŠL rozprostřením do plochy v žst. Pohořelice"		1 000,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.3 - Výměna pražců příčných**

KSO:

Místo: Pohořelice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

469 04 859

DIČ:

CZ469 04 859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**187 800,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

187 800,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

39 438,00

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**227 238,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

### 01.3 - Výměna pražců příčných

Místo:

Pohořelice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Datum:

3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**187 800,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

187 800,00

5 - Komunikace pozemní

187 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

## 01.3 - Výměna pražců příčných

Místo: Pohořelice

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**187 800,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

187 800,00

D 5 Komunikace pozemní

187 800,00

1	K	5906015020	vymena prazce maou tezici mechanizaci v KL otevrenem i zapustenem prazec dreveny prichy vystrojeny. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné	kus	150,000	1 158,00	173 700,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	300,000	47,00	14 100,00	Sborník UOŽI 01 2019

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

02 - Ostatní

Soupis:

**02.1 - Manipulace, přepravy, poplatky**

KSO:

Místo: Pohořelice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

469 04 859

DIČ:

CZ469 04 859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**825 433,53**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
825 433,53  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
173 341,04  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**998 774,57**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

02 - Ostatní

Soupis:

**02.1 - Manipulace, přepravy, poplatky**

Místo:

Pohořelice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Datum:

3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**825 433,53**

OST - Ostatní

825 433,53

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt: 02 - Ostatní

Soupis: **02.1 - Manipulace, přepravy, poplatky**

Místo: Pohořelice

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**825 433,53**

D	OST	Ostatní					825 433,53	
1	K	9902100300	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci pres 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.) uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	60,540	488,00	29 543,52	Sborník UOŽI 01 2019
	VV	2,8	"drtě do chodníku"				2,800	
	VV	21,14	"asfalty do 01.1"				21,140	
	VV	35,6	"asfalty do 01.2"				35,600	
	VV	1	"beton do 01.1"				1,000	
	VV		Součet				60,540	
2	K	9902100600	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci pres 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.) uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	329,300	806,00	265 415,80	Sborník UOŽI 01 2019
	VV	256,7	"šterk 32/63 do 01.1"				256,700	
	VV	51	"šterk 32/63 do 01.2"				51,000	
	VV	9	"šterkodrt' 0/32 do 01.1"				9,000	
	VV	12,6	"šterkodrt' 0/32 do 01.2"				12,600	
	VV		Součet				329,300	
3	K	9902200300	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci pres 3,5 t objemnejsino kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.) uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	29,800	773,00	23 035,40	Sborník UOŽI 01 2019
	VV	5,4	"odvoz na skládku bet. pražce"				5,400	
	VV	21,4	"odvoz na skládku přejezdové konstrukce"				21,400	
	VV	3	"odvoz dřevěných pražců na likvidaci"				3,000	
	VV		Součet				29,800	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	9902200600	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.) uvažuje se poloviční	t	41,959	1 746,00	73 260,41	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		1,5 "ostatní drobný materiál pro oba přejezdy"		1,500			
	VV		11,323 "pražce pro 01.2"		11,323			
	VV		6,546 "pražce pro 01.1"		6,546			
	VV		4,94 "kolejnice pro 01.1. a 01.2"		4,940			
	VV		1,3 "přejezdová konstrukce do 01.2"		1,300			
	VV		16,35 "přejezdová konstrukce do 01.1"		16,350			
	VV		Součet		41,959			
5	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného	kus	4,000	6 490,00	25 960,00	Sborník UOŽI 01 2019
6	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného	kus	8,000	31 750,00	254 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	50,000	2 438,00	121 900,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		50 "asfalty z přejezdů"		50,000			
8	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	3,000	4 868,00	14 604,00	Sborník UOŽI 01 2019
9	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	26,840	660,00	17 714,40	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		17,8 "přejezdová konstrukce BRENS"		17,800			
	VV		5,44 "pražce SB6"		5,440			
	VV		3,6 "panely 200*50 zs přejezdu"		3,600			
	VV		Součet		26,840			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt:

02 - Ostatní

Soupis:

**02.2 - VON**

KSO:

Místo: Pohořelice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 469 04 859

DIČ: CZ469 04 859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**278 700,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
278 700,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
58 527,00  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**337 227,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt: 02 - Ostatní

Soupis: **02.2 - VON**

Místo: Pohořelice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**278 700,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

278 700,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdu v km 7,815 v úseku Vranovice - Pohořelice

Objekt: 02 - Ostatní

Soupis: **02.2 - VON**

Místo: Pohořelice

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**278 700,00**

D VRN

### Vedlejší rozpočtové náklady

**278 700,00**

1	K	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	1,500	14 000,00	21 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,500	20 000,00	30 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
3	K	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	%	1,500	25 000,00	37 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
4	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vtvřčení sítí ve správě provozovatele.	%	11 830,000	1,50	17 745,00	Sborník UOŽI 01 2019
5	K	023101021	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 3 do 5 mil. Kč	%	11 830,000	5,00	59 150,00	Sborník UOŽI 01 2019
6	K	024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	11 830,000	2,00	23 660,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	K	031101021	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi ai. při velikosti nákladů přes 3 do 5 mil. Kč	%	11 830,000	2,50	29 575,00	Sborník UOŽI 01 2019
8	K	033111001	Provozní vlivy Vyluka silničního provozu se zajištěním objížďky	%	11 830,000	4,00	47 320,00	Sborník UOŽI 01 2019
9	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	85,000	150,00	12 750,00	Sborník UOŽI 01 2019

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, WV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 708414

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** b0be8af6-9808-4aac-884e-9204d9080d83

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 15.04.2020 12:14:03



a603dcb4-6ca1-42c7-8647-5f5675a74c2c